
1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6 Odry“ 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6 Odry“ 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Město Odry 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
zastoupeno Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
č. účtu: 27-1765068319/0800  
na straně jedné jako objednatel 

 
a 
 
 2.  WINRO s.r.o. 

IČO: 62300911, DIČ: CZ62300911 
se sídlem: Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice 
zapsána v spisová značka C 12646 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastupující: Roman Winkler, jednatel 
telefon:  
e-mail: info@winro.cz 
č. účtu: 

       na straně druhé jako zhotovitel  
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 19.08.2022 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je provedení 
stavebních prací s názvem „Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6 
Odry“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 tohoto 
znění: 
 

Čl. I. 
 
Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla podle požadavků objednatele mění 
období realizace sjednané v ustanovení článku II. odst. 1. smlouvy o dílo s přihlédnutím na nový 
rozsah prací do dvou etap: 
 

1. Dílo bude zhotovitelem realizováno v období od 01.09.2022 do 30.11.2022, vyjma 
klempířských konstrukcí (soupis prací – 764 Konstrukce klempířské). 

2. Klempířské konstrukce (soupis prací – 764 Konstrukce klempířské) budou realizovány v 
období od 01.09.2022 do 30.12.2022. 

 
 

Čl. II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla podle požadavků objednatele mění 
cena díla sjednaná v ustanovení článku III. odst. 1. smlouvy o dílo takto: 
 
 
 



2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6 Odry“ 

Původní cena stanovena dohodou smluvních stran: 
 
Cena za provedené dílo celkem: 
Cena bez DPH        810.999,35 Kč 
Vícepráce          44.690,71 Kč 
Méněpráce        -   1.955,03 Kč 
Upravená cena celkem bez DPH     853.735,03 Kč 
DPH         179.266,36 Kč 
Upravená cena celkem včetně DPH  1.033.019,39  Kč 

 
Čl. III. 

 
Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů stvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Odry na své 3. schůzi 
dne 23.11.2022 usnesením č. RM/04/3/2022. 

 
Čl. IV. 

 
1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 

tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými 
podpisy. 

 
 
Příloha:  
 

 Položkový rozpočet k dodatku č.1 
 
 
 
V Velkých Hošticích dne 28.11.2022   V Odrách dne 29.11.2022 
 
 
 
 
 
   …………………………………………….          …………….………………………………… 
  za zhotovitele           za objednatele 
 Roman Winkler           Ing. Libor Helis 
           jednatel společnosti          starosta města 


